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Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 20 kwietnia br. ogłosił „Program asystent rodziny i

koordynator pieczy zastępczej na rok 2017”. W terminie 14 dni od tej daty gminy i powiaty mogą składać

do właściwych wojewodów wnioski o dofinansowanie kosztów wynagrodzenia asystentów rodziny oraz

koordynatorów pieczy zastępczej.

W przypadku asystentów rodziny poziom dofinansowania będzie mógł wynieść maksymalnie 2100 zł

brutto miesięcznie na etat (jednak nie więcej niż 67% kosztów wynagrodzenia) i 1500 zł brutto

miesięcznie w przypadku równoważnej czasowo zatrudnieniu pełnoetatowemu umowy cywilnoprawnej

(jednak nie więcej niż 50% kosztów wynagrodzenia). W przypadku koordynatorów rodzinnej pieczy

zastępczej maksymalne limity są niższe o 100 zł. W ramach programu kwalifikowalne są koszty

poniesione w 2017 roku, przy czym możliwa jest refundacja kosztów poniesionych od stycznia 2017

roku.

Przy przyznawaniu dotacji preferencje otrzymają:

1. jednostki samorządu terytorialnego, które w roku 2016 zatrudniły asystentów rodziny i

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej – na podstawie stosunku pracy – asystenta rodziny na

poziomie co najmniej 75% wszystkich zatrudnionych w ramach Programu asystentów  w relacji

do zatrudniania asystentów rodziny na umowę-zlecenie, a w odniesieniu do stanowiska

koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej na poziomie 100% wszystkich zatrudnionych

koordynatorów. Jednostki te  mają  zagwarantowane dofinansowanie,

2. jednostki, które zatrudniają asystenta rodziny i koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej, a

zatrudnienie powstało w ramach etatów wyłącznie na podstawie stosunku pracy,

3. jednostki, które w 2017 r. utworzyły stanowiska asystenta rodziny i koordynatora rodzinnej pieczy

zastępczej, a zatrudnienie powstało zarówno w ramach etatów na podstawie stosunku pracy, jak i

umów cywilno-prawnych lub wyłącznie umów cywilno-prawnych.

Zainteresowane jednostki zachęcamy do zapoznania się z ogłoszeniem zamieszczonym na stronach

Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.
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